

Udlejning Tømmergaarden ApS

Stovdyssevej 4, Gundsømagle

4000 Roskilde

CVR-nummer 31600774

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2019

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Udlejning Tømmergaarden ApS
Stovdyssevej 4, Gundsømagle
4000 Roskilde

CVR-nummer: 31600774
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Skattestyrelsen har i 2018 givet tilladelse til omgørelse af en bankoverførsel i 2015 fra selskabets konto til hovedaktionærens private konto, der medførte et skattepligtigt anpartshaverlån. Selskabets fordring på hovedanpartshaveren TDKK 1.801 blev i 2016 udloddet som udbytte. Selskabet har udnyttet Skattestyrelsens tilladelse til omgørelse i 2018, hvilket har medført en forhøjelse af egenkapitalen med TDKK 1.801. Som konsekvens af tilladelsen til omgørelse, er forrentningen af selskabets mellemregning med hovedanpartshaveren korrigeret i perioden 2015-2017. Korrektionen, der udgør TDKK 275, er udgiftsført i 2018.

Skatteankestyrelsen har endvidere givet selskabet medhold i, at Skattestyrelsens opkrævning af renter i perioden 2015-2017, i forbindelse med selskabets håndtering af det skattepligtige anpartshaverlån, skal tilbagebetales til selskabet. Renterne, der udgør i alt TDKK 116, er indtægtsført i 2018.

Ovenstående forhold har påvirket årets resultat efter skat i negativ retning med TDKK 98, mens egenkapitalen er forøget med TDKK 1.703.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-48.406	-26
	Resultat før finansielle poster	-48.406	-26
	Finansielle indtægter	125.647	56
	Finansielle omkostninger	-447.787	-9
	Resultat før skat	-370.545	21
1	Skat af årets resultat	109.161	-7
	Årets resultat	-261.384	14
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Overført resultat	-369.384	-92
	Resultatdisponering i alt	-261.384	14
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	63.968	0
	Tilgodehavende skat	1.118.964	2
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender	1.182.932	4
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.021.554	1.217
	Værdipapirer og kapitalandele	1.021.554	1.217
	Likvide beholdninger	2.545.462	54
	Omsætningsaktiver i alt	4.749.949	1.275
	Aktiver i alt	4.749.949	1.275

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.459.517	1.028
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Egenkapital i alt	2.692.517	1.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.834	15
	Anden gæld	2.019.598	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.057.431	16
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.057.431	16
	Passiver i alt	4.749.949	1.275
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2018	2017
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	1.028.284	1.120
	Øvrige egenkapitalbevægelser	1.800.618	0
	Årets overførte resultat	-369.384	-92
5	Overført resultat	2.459.517	1.028
	Foreslået udbytte, primo	105.800	0
	Udbetaling af udbytte	-105.800	0
	Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Egenkapital i alt	2.692.517	1.259

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6
Regulering af udskudt skat	-63.968	0
Regulering af tidligere års skat	-45.193	1
Skat af årets resultat i alt	-109.161	7

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Overført resultat

Skattestyrelsen har i 2018 givet tilladelse til omgørelse af en bankoverførsel i 2015 fra selskabets konto til hovedaktionærens private konto, der medførte et skattepligtigt anpartshaverlån. Selskabets fordring på hovedanpartshaveren TDKK 1.801 blev i 2016 udloddet som udbytte. Selskabet har udnyttet Skattestyrelsens tilladelse til omgørelse i 2018, hvilket har medført en forhøjelse af egenkapitalen med TDKK 1.801.
